МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(Тридцать четвертое заседание третьего созыва)
От  27.11.2018 г. № 166
Об  исполнении  бюджета МО

Бегуницкое  сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области за  9 месяцев 2018 года
Рассмотрев  представленную администрацией  муниципального образования  Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  информацию об исполнении  бюджета  муниципального образования  Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2018 года,  совет  депутатов   Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального  образования  Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2018 года со следующими показателями:

исполнения бюджета муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2018 года
- по доходам по кодам классификации доходов бюджетов в сумме -  по плану 2018 г. 80919314,83 рублей; по факту исполнения 2018 года – 44727394,29  рублей согласно приложению 1;
- по расходам  по кодам классификации расходов бюджетов в сумме  по плану 81791030,83 рублей  по факту исполнения 2018 года  28258837,24 рублей согласно приложению 2;

- источникам финансирования дефицита  бюджета муниципального  образования  Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2018 года  в сумме 871716,00 рублей по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3.
-Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  приложение 4.
2. Опубликовать данное решение в муниципальном издании «Бегуницкий вестник».

Глава МО

Бегуницкое сельское поселение                                      А.И. Минюк